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Styrelsen och funktionärerna för 2015 var: 
 

Styrelse 

Ordförande: Otto Lindfors    Viceordförande: André Saarinen 
Sekreterare: Ville Järvinen    Kassör: Benjamin Granroth 
Klubbis: Calle Wikman    Infoansvarig: Jakob Mäkelä 

Styrelsemedlem: Axel Luukkonen   Styrelsemedlem: Rick Bergman 
 

Funktionärer 
Verksamhetsgranskare: Rosita Bjon   VG-suppleant: Kim Björkström 
Webbansvarig: Kim Björkström   Kompendieansvarig: Axel Luukkonen 

Arkivansvarig: Johan Frisk    Propagandaansvarig: Kaj Jansson 
Motionsansvarig: Ville Järvinen 

 

 

 

Under årsmötet vales styrelsen och funktionärer. Efteråt bjöds det på tacos och sågs på film. 

 

I mitten av februari var det fastlaskiainen. Bäst minns man fastlaskiainen som kall och snöfri 

förutom Benjamin som hade varmt då Quantums pulka i form av en rykande bastu på hjul åkte ner 

för Vårdbergsbacken med en äkta finsk bastubadare på laven. Tyvärr verkade publiken tydligen 

inte förstå sig på det äkta finländska bastubadandet och Quantums fenomenala prestation räckte 

inte till vinst. Det visade sig dessutom att Österbottniska Nationen hade tagit efter vår idé och detta 

försämrade ju lite våra chanser. Dock var ÖN:s bastu endast jämförbar med den svenska bastun.  
 

Quantums födelsedag firades i medlet av april med kaffe och en utsökt tårta bakad av Nora.  
 

Som en följd av att Åbo Akademi bestämt sig för att omorganisera sin struktur så skulle fysiken 

och de andra naturvetenskapliga och tekniska utbildningarna vara närmare varandra fr.o.m. hösten 

2015. Därför ordnades en allra första NatVet-sitz tillsammans med Sigma, Pulterit och kemisterna. 

Eftersom sitzen gick av stapeln starx innan vappen så valdes temat att vara halare och frivillig 

vappendetalj. Stämningen i B var på topp; snapsvisor sjöngs falskt, den ädla drycken flödade, och 

allmänt kaos rådde. I priset ingick även ett fantastiskt fint halarmärke, men som pga. 

leveransförsening kunde delas ut först några dagar efter sitzen. Denna NatVet-Megasitz kan anses 



vara ett startskott för ett ökat samarbete mellan Quantum, Sigma, Pulterit och kemisterna. Det 

bestämdes att gemensamma NatVet-sitzer skulle bli en tradition.  
 

Senare i april var Quantum och spelade biljard i Aura Biljardi. Några världsmästare var vi inte 

men roligt var det ändå. 
 

En vecka efter detta, i början på maj, ordnades årets första fysik get-together med studerande och 

personal. Eftermiddagen började med ett seminarium som följedes av tilltugg och förfriskningar.  

 

Efter ett alldeles för kort sommarlov drog studierna igång igen. För de nya yra gulisarna, och för 

Otto som var deras kära tutor, skedde detta i slutet av augusti. Gulisveckan drog genast igång med 

gulisöl i Domkyrkoparken. Förutom hos gulisarna var deltagarantalet stort även hos de äldre 

studerandena. Det sista större evenemanget på gulisveckan ordnade Quantum med kubbspel och 

grillning i Arkenparken. 
 

Den traditionella gulispizzan ordnades på Rax i medlet av september. Deltagarantalet var 

rekordstort och fyllde upp restaurangens hela övre våning. Detta eftersom gulispizzan i år årdnades 

tillsammans med Sigma. Syftet med gulispizzan var att gulisarna och de äldre studerandena skulle 

lära känna varandra bättre.  

 

På Gulnäbbsakademin såldes många halarmärken och några sångböcker. Quantum fick också 

några nya medlemmar.  
 

Gulisintagningen och sitzen efteråt blev ovanligt sent detta år, den 1 oktober. Intagningen var 

fartfylld och rolig och på kvällen var det sitz. Eftersom Quantum år 2015 inte hade någon utsedd 

värdinna så hjälptes hela styrelsen åt att tillreda den utsökta, delikata, gudomliga, gastronomiska 

upplevelsen som den av tre rätter bestående middagen framförde. 
 

Quantum inledde sammarbete med TFiF och TEK tidigare på hösten. Därför blev Quantums 

gulisar och tutorn bjuden på, sett ur en studerandes ögon, lyxmåltid med sitzinfluens på restaurang 

Tårget. 

 

I slutet av samma månad var det dags för följande NatVet-sitz. Datumet var 29.10 och vad passade 

då bättre än att ställa till med en halloween-sitz. Det var skrämmande (!) men samtidigt roligt och 

stämningsfullt i höstmörkret. Om man skall beskriva sitzen med tre saker så är det: kaos, 

drottningen av Åland, och awesome utklädnader. 

 

Årets sista get-together ordnades den 9.12. Vi började med fysikdemo och såg två spännande 

experiment. Efteråt åts det chips, kex, och övrigt tilltugg i massor och dracks vin. Samtalsämnena 

var många och de sista quantumiterna gick hem först på kvällen. 

 

Julen närmade sig med rasande fart. Quantums gulisar ordnade tillsammans med Sigmas gulisar 

en riktigt julig julfest till vilken till och med Julgubben hade tagit sig hela vägen från Korvatunturi. 

Julgubben påstod att resan hade varit kall och att han på grund av detta måste dricka litet som 

värmer i halsen. En del undrade om detta faktiskt var sant och tvekade om det faktiskt var den 



riktiga julgubben som kommit på besök. Julstämningen toppades som pricken på i:et av Daniel 

Klemets juldikt. 
 

En sista Quantum-samling före jullovet hölls den 16 december i form av en spelkväll i 

seminarierummet. De fåtal som dök upp hade roligt. 
 

År 2015 har varit ett år med många nya erfarenheter. Åbo Akademis fakultetsstrukturreform har 

för Quantums del varit en positiv sak. Våra kontakter och vårt sammarbete med de övriga 

naturvetenskapliga föreningarna har ökat och fysikens nya studeranden har fått en vidare 

gemenskap med medlemmar från dessa föreningar (vidare än vad nya studeranden tidigare fått). 

Quantum har inlett samarbete med TFiF (Tekniska Föreniningen i Finland) och TEK (Tekniikan 

Akateemiset) vilket ger bättre förutsättningar för att ordna evenemang och jippon av olika slag. 

Samarbetet med andra föreningar är mycket viktigt för Quantum och kunde utökas för att stärka 

den egna föreningens möjligheter att erbjuda evenemang och jippon till sina medlemmar samt 

bevaka deras intressen. 
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Otto Lindfors, Ordförande    André Saarinen, Viceordförande 
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Rosita Bjon, Verksamhetsgranskare   Ort och datum  



Bilaga 

 

 

Händelsekalender 2015 

 

12.02.2015 – Årsmöte 

17.02.2015 – Fatslaskiainen 

21.04.2015 – Födelsedagskaffe 

22.04.2015 – NatVet-Megasitz  

29.04.2015 – Biljard I Aurabiljardi 

06.05.2016 – Fysik Get-together 1/2 

24.08.2015 – Gulisöl  

27.08.2015 – Kubb och Grillning i Arkenparken 

14.09.2015 – Gulispizza  

16.09.2015 – Gulnäbbsakademin 

01.10.2015 – Gulisintagning  

15.10.2015 – Lyxmåltid med TFiF 

29.10.2015 – NatVet-Halloweensitz 

09.12.2015 – Fysik Get-together 2/2 

12.12.2015 – Julfest med Sigma 

16.12.2015 – Spelkväll  

 


